
UCHWAŁA NR LV/464/2023 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2023 r. 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późń. zm.) oraz § 24 ust. 2 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy na II półrocze 2023 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EAA172-E967-4E5F-8B09-288E41665560. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/464/2023 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY 

NA II PÓŁROCZE 2023 r. 

Lp. Termin Sesji Temat Sesji Mat. Przygotowuje 
 

1. 
 

sierpień 
 
Działalność Schroniska w Skałowie 

 
Dyrektor Schroniska 

 
2. 

 
wrzesień 

 
Informacja o zakończonym roku 
szkolnym oraz przygotowanie szkół do 
roku szkolnego 2023/2024 

 
Dyrektorzy szkół 

 
3. 

 
październik 

 
Zabytki na terenie Gminy Kleszczewo 

 
Wójt 

 
4. 

 
listopad 

 
Podatki i opłaty lokalne na rok 2024 

 
Wójt 

 
5. 

 
grudzień 

 
Budżet Gminy na rok 2024 

 
Wójt 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EAA172-E967-4E5F-8B09-288E41665560. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/464/2023 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY


